
UCHWAŁA NR XXXIII.310.2017
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 18 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2016 r., poz. 716, poz. 1579, poz. 1923; z 2017 r., poz. 1282; M.P. z 2016 r., poz. 779, poz. 979) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/435/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 października 2014 r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., 
poz. 10173) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części o powierzchni użytkowej co najmniej 
200 m 2 oraz budowle lub ich części, związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, stanowiące nową 
inwestycję.”;

„2. Zwolnienie przysługuje na okres:

1) 2 lat, jeżeli w nowej inwestycji utworzono co najmniej 20 nowych miejsc pracy i utrzymano je przez ten 
okres;

2) 3 lat, jeżeli w nowej inwestycji utworzono co najmniej 35 nowych miejsc pracy i utrzymano je przez ten 
okres;

3) 4 lat, jeżeli w nowej inwestycji utworzono co najmniej 50 nowych miejsc pracy i utrzymano je przez ten 
okres.”;

2) w § 4 w pkt 4:

a)  lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wszystkich zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis, a także zaświadczeń/oświadczeń o 
pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o 
pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takich pomocy”,

b) uchyla się lit. b; 

3) załącznik do uchwały „Wniosek o udzielenie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
w ramach pomocy de minimis” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki.

Id: 8B41CC82-8F3C-4BAA-8C8F-41C5294DE023. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Id: 8B41CC82-8F3C-4BAA-8C8F-41C5294DE023. Podpisany Strona 2



 

 
 
 

WNIOSEK 
O UDZIELENIE ZWOLNIENIA Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

W RAMACH POMOCY DE MINIMIS 

1. Dane podstawowe 
 
Imię i nazwisko albo nazwa podmiotu 
ubiegającego się o pomoc de minimis 
 

 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP)  

REGON / PKD  

Numer w rejestrze 
(nie dotyczy osób fizycznych) 

 

Adres siedziby 
(ulica, numer, kod pocztowy, miejscowość) 

 

Adres do korespondencji 
(podać tylko w przypadku, gdy jest inny od adresu 
siedziby) 

 

Telefon   

Adres poczty elektronicznej (e-mail)  

Imię i nazwisko osoby do kontaktu  

Kwota pomocy publicznej „de minimis” 
otrzymanej przez przedsiębiorcę  
w ciągu 3 lat kalendarzowych    

PLN EUR 

Kwota pomocy publicznej „de minimis”  
w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej 
przez przedsiębiorcę w ciągu 3 lat 
kalendarzowych   

PLN EUR 

Liczba pracowników zatrudnionych  
w wyniku utworzenia nowych miejsc 
pracy 

 

 

2. Dane dotyczące inwestycji. 

Opis inwestycji
1
 

 
 

Dane geodezyjne nieruchomości, na której 

realizowana jest nowa inwestycja  
(nr obrębu, nr działki, adres) 

 

Powierzchnia użytkowa nowo 
wybudowanych budynków lub ich 
części  

 

Wartość nowo wybudowanych budowli  
lub ich części 

 

Kwota poniesionych nakładów 
inwestycyjnych 

 

                                                           
1
 z uwzględnieniem charakteru prowadzonej w niej działalności gospodarczej 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII.310.2017

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 18 września 2017 r.

Id: 8B41CC82-8F3C-4BAA-8C8F-41C5294DE023. Podpisany Strona 3



  

 
 

 

3. Oświadczenie przedsiębiorcy 
Ja niżej podpisany, upoważniony do reprezentowania przedsiębiorcy, oświadczam że:   

1) informacje oraz dane przedstawione we wniosku są prawdziwe, 
2) spełniam kryteria określone w uchwale Nr ………………………Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  

z dnia ……………………. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 
minimis 

3) znane mi są obowiązki wynikające z § 5 ww. uchwały i zobowiązuję się do ich przestrzegania. 
 
 

………………………………………    …………………………………………. 
Miejscowość i data          imię i nazwisko 
 
                    …………………………………………. 
               stanowisko 
        

…………………………………………. 
                 podpis 
 
 
 
 
 

4. Załączniki: 
⎕ zaświadczenie o nadaniu REGON 

⎕ dokumenty potwierdzające powierzchnię użytkową nowo wybudowanych budynków lub ich części 
       oraz wartość nowo wybudowanych budowli lub ich części – Deklaracja na podatek od 
       nieruchomości DN-1 

⎕ pozwolenie na użytkowanie obiektu budowlanego lub dokument równorzędny potwierdzający 
zakończenie inwestycji 

⎕ potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających wielkość 
poniesionych nakładów 

⎕ potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia deklaracji rozliczeniowej ZUS-DRA  

⎕ zaświadczenia/oświadczenia o pomocy de mini mis, a także zaświadczenia/oświadczenia  
o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie  przedsiębiorca otrzymał w roku, w którym 
ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat lub oświadczenie o nieotrzymaniu takich 
pomocy 

⎕ formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, wynikający  

z obowiązujących przepisów prawa  
⎕ inne (podać jakie): 

……………………………………………………………………………………………………………………
…..………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 

 
 

Id: 8B41CC82-8F3C-4BAA-8C8F-41C5294DE023. Podpisany Strona 4


		2017-09-17T22:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




